
 
 

 
 

1 
 

 
2019年２月５日 

各  位 

サンフロンティアホテルマネジメント株式会社 

代表取締役社長 堀口 智顕 

 

リブランドに伴うホテル名称変更のお知らせ 

「TABINO HOTEL DA NANG（たびのホテルダナン）」リブランドオープン 
 

本日、当社がベトナムの中部最大都市ダナンにおいて運営するホテル「The Blossom City」のリブランドに伴

い、ホテル名称を「TABINO HOTEL DA NANG（たびのホテルダナン）」に変更し、新たにオープンいたしまし

たのでお知らせいたします。 
 
        ＜新ブランドロゴ＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

世界的に注目を集める人気観光都市、ベトナム中部のダナンにおいて、2016 年 8 月に開業した当社の海外 

第１号ホテル「The Blossom City」は、自社ブランドである「日和ホテルズ＆リゾーツ」のカジュアルブランド

「たびのホテル」として新たに生まれ変わりました。都市中心部の立地でカジュアルな旅を満喫できる「TABINO」

ブランドホテルの一員として、コンセプトである「心温かいホテル」をより深く追求してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

明るく清潔な客室                       川沿いの風景を望むレストラン 

 



 
 

 
 

2 
 

 

「TABINO HOTEL DA NANG」はダナン市中心部を流れるハン川沿いの立地を活かした、水辺に佇む美しい眺

望と、笑顔溢れるベトナム人スタッフの献身的な笑顔溢れる“おもてなし”が魅力のホテルです。ダナン国際空

港から５ｋｍの好立地に加え、米国版フォーブス誌が選ぶ「世界の魅惑ビーチ６選」に選ばれた「ミーケビー

チ」には車で約５分、世界遺産の「ホイアン」には車で約 40 分と、人気観光地へのアクセスにも優れており、

ホテルを拠点として、旅をより快適にお過ごしいただくことができます。ホテル内では最上階の夜景を楽しむ

レストランバーもあり、毎年開催されるダナン国際花火大会では、目の前のハン川に花火が打ち上がる様子を

ご覧いただくなど、ホテル滞在中にもダナンを満喫できる施設やサービスをお楽しみいただけます。また、室

内には日本水準の洗浄機能付きトイレやバスタブが付く独立型浴室で、ストレス無く旅の疲れを癒していただ

けるよう、徹底的にお客様目線こだわった空間をご用意しております。 

今後とも、ダナンへのビジネス・観光を楽しむ旅の拠点として、清潔で快適、そしてゆったりとしたダナン

時間をご体感いただける「心温かいホテル」を目指し、さらにお客様に愛され、選んでいただけるホテルへと

成長するべく、従業員一同精進してまいる所存です。 

引き続き、倍旧のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【ホテルのご紹介】 

TABINO HOTEL DA NANG（たびのホテルダナン）http://danangtabinohotel.com 
 
所 在 地：ベトナム国ダナン市ソンチャ地区チャンフンダオ通り 147-149 

電話番号：(+84)2363-961-666 

E m a i l：info@danangtabinohotel.com 

Facebook：Tabino Hotel Da Nang 

客 室 数：45 室(21～28 ㎡) 

＜各種サービス＞  

絶景レストランバー、朝食ブッフェ、「フォー」サービス、 

日本から輸入した羽毛布団、日本製ドライヤー、トイレ、テレビ、全館 Wi-Fi 他 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ハン川の夜景を望む客室               室内からの夜景（左奥 ドラゴンブリッジ） 

以上 

 
＜本件のお問い合わせ先＞ 

サンフロンティアホテルマネジメント株式会社 事業管理部 

TEL： ０３－６８５８－５２８０ ／ E-mail： info@sunfrt.co.jp  

 


